
 

 

DECLARAȚIE  
PRIVIND TERMENUL DE GARANȚIE  

ACORDAT ECHIPAMENTELOR OFERTATE 
 
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, str. 
Cosmescu 3 
 
Numărul licitaţiei: Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 2023,  
                             MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524,   
 
Subsemnata, Natalia GUMIONAIA reprezentant împuternicit al companiei „KIRANTONI“ SRL, în 
calitate de ofertant la procedura de licitație publică  Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 2023, 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524, pentru atribuirea contractului de achiziţie publică , 
având ca obiect Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMSP beneficiare (listă 
suplimentară nr. 22), codul CPV 33100000-1,  

DECLAR PE PROPRIA RĂSPUNDERE, CĂ  TERMENUL DE GARANȚIE PENTRU 
ECHIPAMENTUL OFERTAT: 

• Lot 53 – LAUDA Hydro  H 2 P - BAIE PENTRU ȚESUTURI HIGRO FLOTANTE,         230 V; 50/60 Hz , Nr. 
Comanda L003071, Producator: LAUDA DR. R. WOBSER GMBH & CO. KG,  Germania 

• Lot 61  - MONO DISTILATOR LAUDA Puridest, model PD 8 R, 8 litri / oră, cu rezervor de stocare de 16 
litri ,  400 V / 3 ~ / N / PE +/-10 %, 50 / 60 Hz, 6,0 kW, cu Cablu de conectare la rețea. Nr. Comanda  
L003015 , livrat  cu set de furtuni de conectare, Nr. Comanda:A000138, Producator: LAUDA DR. R. 
WOBSER GMBH & CO. KG GFL TECHNOLOGY, Germania 

   
este de  Un an ( 12 luni)  pentru echipamentul de baza si 6 luni pentru accesorii   din data semnarii 
Actului de predare-primire,  in CONFOTRMITATE CU TERMENII GENERALI DE GARANȚIE A 
PRODUCĂTORULUI LAUDA DR. R. WOBSER GMBH & CO. KG GFL TECHNOLOGY, GERMANIA, 
expuși in  

• Manualul de instrucțiuni, anexele : 11.5 si 11. 9,   pag. Nr. 7 punctul 2.  si in   
• Warranty Certificate LAUDA , anexa 13.1.      

 
 
Data completării: 18.09.2023 
 
Semnat: _____________________________ 
 
Nume/prenume: Natalia GUMIONAIA 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: ADMINISTRATOR  
Denumirea persoanei juridice: „KIRANTONI” SRL 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524

		2023-09-19T07:51:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




